
Agentúra KAM| s.r.o. FAKTÚRA č,.24o1o5,l1
Variabilný symbol:
Konštantný symbol
objednávka č': zo dňa:

24010511
0308

Dodávatéľ:

Agentúra KAMls'r.o.
Letná 82175
052 0í Spišská Nová Ves

lČo: ga7\azzz
DlČ:2022285782
lČ opH: sK2O22285782
Mobil: +4219'15 924 390
wwwagenturakami.sk

Banka:
SWIFT
IBAN:

Číslo účtu

Československá obchocĺná banka, a's
CEKOSKBX
sK09750000000040208 201 19
4020820119 Kód banky: 7500

odberateľ: lČo;
DlČ:
lČ opH:

Úrad komisára pre deti
MUDr. JozeÍ Mikloško, PhD.
odborárske námestie 261813
81107 Bratislava

50159399
2120't95638

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/sluŽby; prijatĺe platby:

Forma Úhrady:

05.04.2024
05.04.2024
05.04.2A24

Konečný príjemca

Plat. kartou

označenie dodávky Cena %DPHMnoŽstvo J.cena Ziava DPH EUR Celkom

FaktÚ rujeme V ám zabezpečen ie u bytovan ia počas konferencie
Martine v dňoch 4' - 5' 4.2024
ubytovanie hotel TURIEC - Dr.

Mikloško, PhD.
miestny poplatok

9,55

Hlavolamy v detskej psychiatrĺi v hotelĺ TURlEC v

oÁÄ

0,00

97,45

95,45

2,00

100/o

0o/o

105,00

2,00

107,00

107,00

Súčet poloŽiek

sPoLU NA ÚHRADU

95,45

2,00

Neplat'te, uhradené platobnou kartou !

oR sR Mestského súdu Košice, odd: sro, VloŽka č. 19032^/

D.ovoľujeme si V_ás upozorniť' Že v prípade nedodrŽania termínu splatnosti uvedeného na íaktúre, Vám môŽeme účtovať úrok z omeškania v dohodnulej, resp. zákonnej
v'ý'ške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácier v EUR:

0,00
9,55
0,00

Vystavil lng. Katarína Kamenická
prevadzka@agentuľakam i'sk

Základ v EUR
2,00
0,00

95,45
0,00

Sadzba

0%
5V;o

10%
20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
105,00

0,00

1g-,,r1;: 
l:;1,' .,' .4

ĺ;i,;j,.iq1J.'.;j;;':,ll' /
, : ;ľ ;" ::,i!4 -i4ppjii,x4/

Ekonomický a inÍormačný systém PoHoDA

Prevzal: Pečiatka


